

のんさんが声の出演!映画『私をくいとめて』×SNSアニメ『モモウメ』のオリジナルコラボ動画 12月10日(木)より、映画公式サイト&モモウメ公式YouTubeにて公開

~『すぐOL体操を踊らせてしまう私をくいとめてください…。』篇~

株式会社キュービック(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:世一英仁、以下「キュービック」)は、YouTubeチャンネル登録者数43.2万人、TikTokフォロワー数38.2万人、Twitterフォロワー数6万人を記録しているSNSアニメ『モモウメ』を展開しています。この度、12月18日(金)公開の映画『私をくいとめて』×SNSアニメ『モモウメ』のオリジナルコラボ動画として、女優・のんさんがアニメキャラクターとしてモモウメの世界に入り込んだ『すぐOL体操を踊らせてしまう私をくいとめてください…。』篇を、12月10日(木)18時より映画『私をくいとめて』公式サイト、モモウメ公式YouTubeにて公開します。





今後は映画『私をくいとめて』公式サイトとコラボしたキャンペーンや入場者特別プレゼントを企画中です。詳細については映画『私をくいとめて』公式サイト及びモモウメ公式Twitterにてお知らせいたします。

■動画あらすじ

朝5時に公園集合!?突然モモちゃんとのんちゃんに呼び出されたウメさん。のんちゃんの映画出演にあたって、役作りに使えるOL体操をモモちゃんが教えるみたいだが、その内容、本当に役に立つ…?

■のんさん、アフレコを終えてコメント

独特の世界観のあるモモウメに参加させていただいて嬉しい気持ちでいっぱいです。私が入ることでモモウメの面白さを 損なうようなことはできない!と気負っていたのですが、レコーディングは楽しくリラックスして臨めました。出来上が った動画はとっても面白い3人の掛け合いになっていてくすくす笑わせていただきました。OL体操楽し~~。



映画『私をくいとめて』出演の女優・のんさん

■映画『私をくいとめて』

2017年、各地でロングラン上映がされ、第30回東京国際映画祭コンペティション部門 観客賞受賞、第27回 日本映画プロフェッショナル大賞 作品賞・主演女優賞をW受賞した 『勝手にふるえてろ』。同作の原作・綿矢りさ&監督・大九明子が再タッグ!本年度の第33回東京国際映画祭にて、同映画祭史上初となる二度目の「観客賞」を受賞した本作が12月18日より全国ロードショー。

おひとりさまライフがすっかり板についた黒田みつ子、31歳。みつ子がひとりで楽しく生きているのには訳がある。脳内に相談役「A」がいるのだ。人間関係や身の振り方に迷ったときはもう一人の自分「A」がいつも正しいアンサーをくれる。「A」と一緒に平和な日常がずっと続くと思っていた、そんなある日、みつ子は年下の営業マン多田くんに恋をしてしまう。きっと多田君と自分は両思いだと信じて、みつ子は「A」と共に一歩前へふみだすことにする。

■モモウメとは

2018年、薬剤師向け転職メディアのキャラクターとしてモモウメは誕生しました。その後、様々な職種でストーリーを生み出してきたモモウメ。2019年からはOLとして職場のあるあるを発信してきました。24歳新人のモモちゃんと40歳ベテランOLのウメさん。世代の異なる同僚2人が、働く中で出会うことすべてを笑いに変え、毎日をちょっと豊かにしてゆくさまを描いたショートストーリーです。

■公式コンテンツサイト

・TikTok モモウメ公式: https://www.tiktok.com/@momo_and_ume

・『モモウメ』公式YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/c/momoandume

・『モモウメ』公式Twitter: https://twitter.com/momo_and_ume

・『モモウメ』公式Instagram: https://www.instagram.com/momo_and_ume/

・『モモウメ』公式WEBサイト: https://momo-and-ume.com/

■本件のお問い合わせ先

株式会社キュービック PRチーム : 平山、小笠原、内田

E-mail: cuebic-pr@cuebic.co.jp

■株式会社キュービックについて

当社は「インサイトに挑み、ヒトにたしかな前進を。」をミッションに、ヒトのココロを動かすインターネットメディア事業を行っています。初心者のためのFX比較サイト『エフプロ』(https://www.fx-cube.jp/)、暮らしをおいしく便利にするウォーターサーバーの比較サイト『ミズコム』(https://waterserver-mizu.com/)、「もっといい求人」を探す人のための転職支援サイト『HOP!ナビ(ホップナビ)』(https://www.hop-job.com/)などを運営しています。フィールドワーク重視のマーケティングが特長です。表面的なニーズではなくインサイト(深層心理)を的確に捉え、人々をよりスムーズな課題解決体験へと導いています。

URL : https://cuebic.co.jp/

所在地 : 〒169-0074 東京都新宿区北新宿2-21-1 新宿フロントタワー16階

設立: 2006年10月24日

代表者名: 代表取締役 世一 英仁

株式会社キュービックのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/12817